OEC/430/2006 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de agosto de 2006.

Senhora Gerente,

Tem este a especial finalidade de convidar representante dessa Empresa para comparecer na Câmara Municipal de Bebedouro, no próximo dia 25 de agosto, às 20:00 horas, quando será realizada solenidade de entrega do título “Prêmio Parceira do Deficiente”, onde sua Empresa será homenageada.

Faço-lhe, prezada senhora, de par com os meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

Ilustríssima Senhora

Ester Rodrigues Carbinatto

GERENTE GERAL DA DISTRIBUIDORA FARMACÊUTICA PANARELLO

NESTA

“Deus seja louvado”